
PROTOKÓŁ nr 39/23 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 9 lutego 2023 r. o godzinie 900 w sali 

konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej. 

 

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.  

 

W posiedzeniu udział wziął: 

1. Zastępca Burmistrza - Zbigniew Szcześniak 

 

 

Pkt.1  

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Paweł Rochmiński i stwierdził 

quorum. 

 

Pkt. 2 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do 

jego treści. 

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ponieważ nikt uwag i wniosków nie zgłosił, Przewodniczący Komisji przeprowadził 

głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 5 głosami „za”, jednogłośnie przyjęli następujący 

porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

3. Analiza realizacji uchwał za 2022 rok. 

4. Wizytacja Środowiskowego Domu Samopomocy oraz MGOPS w Białej Rawskiej. 

5. Wizytacja Białego Orlika. 

6. Przyjęcie protokołu nr 38/22 z dnia 16 listopada 2022 r. 

7. Sprawy różne. 

8. Zakończenie posiedzenia.  

 

 

Pkt. 3 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił informację na temat realizacji uchwał 

Rady Miejskiej w okresie rocznym – informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu. 

 

Przeprowadzono dyskusję na temat przedstawionej informacji. 

 

Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie informacji. 

 

 

Pkt. 4  

Członkowie Komisji dokonali wizytacji Środowiskowego Domu Samopomocy oraz Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białej Rawskiej.  

Najpierw Komisja odwiedziła ŚDS w Białej Rawskiej, gdzie Dyrektor ŚDS – Pan Marek 

Stefański przedstawił sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w 



Białej Rawskiej za 2022 rok. Szczegółowa informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu.  

 

Następnie Komisja dokonała wizytacji MGOPS w Białej Rawskiej, Dyrektor MGOPS - Pani 

Magdalena Kieszek przedstawiła szczegółową informację z działalności MGOPS-u oraz 

świetlicy środowiskowej.  

 

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag i zastrzeżeń co do działalności MGOPS oraz ŚDS.  

 

 

Pkt. 5 

Członkowie Komisji dokonali wizytacji Białego Orlika i nie wnieśli uwag. 

 

 

Pkt. 6  

Protokół nr 38/22 z dnia 16 listopada 2022 r. z posiedzenia został przedstawiony członkom 

Komisji.  

 

Nikt nie zgłosił uwag do przedstawionego protokołu. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 5 głosami „za” jednogłośnie przyjęli Protokół nr 38/22 z 

dnia 16 listopada 2022 roku. 

 

 

Pkt. 7 

W sprawach różnych głos zabrali: 

 

Przewodniczący Komisji Paweł Rochmiński zapytał, czy wiadomo co z firmą Polskie Sady i 

czy będzie odbudowywać budynek po pożarze. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że nie wiadomo czy budynek będzie 

odbudowany, firma ma pozwolenie na budowę. 

 

Radny Karol Rudziński zapytał, kiedy będą przeprowadzone wybory na sołtysów. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że zgodnie ze statutami sołectw 

wybory sołtysów będą przeprowadzone w ciągu sześciu miesięcy po wyborach 

samorządowych. 

 

Przewodniczący Komisji Paweł Rochmiński zapytał, czy jest zainteresowanie inwestorów na 

wykorzystanie terenów w Babsku. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że jest widoczne zainteresowanie 

tymi terenami, ale właścicielem gruntów jest KOWR i na razie nie doszło do żadnego 

porozumienia z inwestorem. 

 

Przewodniczący Komisji Paweł Rochmiński zapytał, czy wiadomo co z firmą w 

Stanisławowie-Krukówce. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że KOWR kupił nieruchomość i 

złożył deklarację podatkową. 

 

Radny Mirosław Niewolski zapytał, czy będą podcinane gałęzie przy drogach, ponieważ przy 

skręcie do Aleksandrowa gałęzie przeszkadzają samochodom ciężarowym – rozrywają 

plandeki. 



Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że w pierwszej kolejności są 

wycinane gałęzie na trasach przejazdu autobusów szkolnych. 

 

 

Pkt. 8 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia, 

posiedzenie Komisji zakończono o godzinie 1130 . 

 

 

Podpisy członków Komisji: 

 

                                                                       1. Przewodniczący   ………………………… 

 

2. Z-ca Przewodniczącego …………………… 

 

3. Członek  …………………………………… 

 

4. Członek  …………………………………… 

 

5. Członek  …………………………………… 

 

 

Protokółowała: 

 

Ilona Chojecka  


